
UCHWAŁA NR 531/2021 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Choszcznie 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego 

postanawia: 

§ 1. Uchwalić Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Choszcznie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Choszcznie przyjęty uchwałą Nr 384/2017 Zarządu Powiatu  

w Choszcznie z dnia 16 marca 2017 r., zmieniony uchwałą Nr 277/2020 Zarządu 

Powiatu Choszczeńskiego z dnia 30 lipca 2020 r. zmieniającą załącznik do uchwały 

Nr 384/2017 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 16 marca 2017 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Choszcznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Choszcznie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Wicestarosta 

 

/-/ mgr Paweł Szuber 

 


